
 

 

Broj 2016-18/U/7 

Beograd, 24.02.2017. godine 

 

            Na osnovu člana 107. stav 3. i člana 108. Stav 1. Zakona o javnim nabavkama 

("Službeni glasnik RS", broj 124/2012 i 14/2015, 68/2015 u daljem tekstu: Zakon), 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, ul. Generala Vasića br. 5, donosi 

 

 

                                                                ODLUKU 

                                                          о dodeli ugovora 

 

 

1. Ugovor o javnoj nabavci za Agencijsku uslugu rezervacije prevoza, 

smeštaja i ishrane i zakupa sportskih objekata  u zemlji i inostranstvu br. 

JN 18/2016 dodeljuje se grupi ponuđača Društvo za turizam „TTC TOP 

TRAVEL CENTAR“ d.o.o. Beograd, Rige od Fere br.6. i „BRAVO 

TRAVEL“ Preduzeće za trgovinu, turizam i marketing d.o.o. Beograd, 

Dobračina br.9 koja je u otvorenom postupku javne nabavke usluga 

dostavila najpovoljniju ponudu saglasno Izveštaju o stručnoj oceni ponuda 

Komisije za javnu nabavku broj 2016/18/U/6 od 30.01.2017. godine. 

2. Ovu odluku objaviti u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja, na Portalu 

javnih nabavki Uprave za javne nabavke i internet stranici Naručioca. 

 

О b r a z l o ž e nj e 

         Olimpijski komitet Srbije, Beograd, Generala Vasića br. 5, doneo je Оdluku broj 

2016-18/U/1 od 29.12.2016. godine, o pokretanju otvorenog postupka javne nabavke broj 

18. 

         Predmet javne nabavke је Agencijska usluga rezervacije prevoza, smeštaja i ishrane 

i zakupa sportskih objekata  u zemlji i  inostranstvu (63500000 - Usluge putničkih 

agencija i tur-operatera i usluge pomoći turistima), procenjene vrednosti 35.000.000,00 

dinara a ukupna vrednost ugovora o javnoj nabavci iznosi 35.000.000,00 dinara bez PDV-

a, i realizovaće se prema stvarnim potrebama Naručioca, a najviše do  ugovorene 

vrednosti. 

 

         Olimpijski komitet Srbije, kao Naručilac, objavio je Poziv za podnošenje ponuda 

broj 2016-18/U/3 od 30.12.2016. godine i konkursnu dokumentaciju, za predmetnu 

nabavku na Portalu javnih nabavki, internet strani Naručioca dana 30.12.2016.godine. 

Poziv za podnošenje ponuda broj 2016-18/U/3 od 30.12.2016. godine, objavljen i na 

Portalu službenih glasila Republike Srbije i baza propisa. 

 

         Na osnovu Poziva za podnošenje ponuda broj 2016-18/U/3 od 30.12.2016. godine 

godine, blagovremeno je  prispela ponuda:  

- Grupe ponuđača  Društvo za turizam „TTC TOP TRAVEL CENTAR“ d.o.o. Beograd, 

Rige od Fere br.6. (matični broj 20247509, PIB 104812439) i „BRAVO TRAVEL“ 

Preduzeće za trgovinu, turizam i marketing d.o.o. Dobračina br. 9 (matični broj 

17336991, PIB 101822238) u ukupnom iznosu od 300,00 dinara bez PDV-a, odnosno 

ukupnom cenom  za 3 (tri) povratne  avio karte (Beograd-Seul -Beograd) u iznosu od 

183.900,00 dinara bez PDV-a. 

 
 



 

           Uvidom u javni registar ponuđača – preduzetnika i pravnih lica utvrđeno je da su 

članovi grupe ponuđača „TTC TOP TRAVEL CENTAR“ d.o.o. i „BRAVO TRAVEL“ 

d.o.o. registrovani u navedenom registru, te shodno članu 78. stav 5. Zakona, nisu bili 

dužni da prilikom podnošenja ponude dokazuju ispunjenost obaveznih uslova. 

 

            Nakon pregleda i stručne ocene podnete ponude, Komisija za javnu nabavku je 

konstatovala da je pribavljena 1 (jedna) prihvatljiva i odgovarajuća ponuda grupе 

ponuđača „TTC TOP TRAVEL CENTAR“ d.o.o. Beograd, i „BRAVO TRAVEL“ d.o.o. 

koji su dokaze o ispunjenosti dodatnih uslova iz člana 76. Zakona, dostavili u vidu 

neoverenih kopija. 

 

            Komisija za javnu nabavku polazeći od toga da je grupa ponuđača „TTC TOP 

TRAVEL CENTAR“ d.o.o. i „BRAVO TRAVEL“ d.o.o u predmetnom postupku javne 

nabavke dostavila prihvatljivu ponudu, je predložila da se ugovor о javnoj nabavci za 

Agencijsku uslugu rezervacije prevoza, smeštaja i ishrane i zakupa sportskih objekata  u 

zemlji i inostranstvu dodeli Grupi  Društvo za turizam „TTC TOP TRAVEL CENTAR“ 

d.o.o. Beograd, Rige od Fere br.6. (matični broj 20247509, PIB 104812439) i „BRAVO 

TRAVEL“ Preduzeće za trgovinu, turizam i marketing d.o.o. Beograd, Dobračina br.9 

(matični broj 17336991, PIB 101822238) u ukupnom iznosu od 35.000.000,00 dinara, bez 

PDV-a, koja će se realizovati u skladu sa stvarnim potrebama Naručioca, donošenjem 

odluke o dodeli ugovora.  

 U skladu sa konkursnom dokumentacijom za predmetnu javnu nabavku, ugovor se 

zaključuje na procenjenu vrednost, koja iznosi 35.000.000,00 dinara bez PDV-a. 

 

           Iz iznetih razloga, saglasno članu 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, 

odlučeno je  kao u dispozitivu ove odluke.    

 

           Na osnovu člana 108. stav 5. Zakona ova odluka se objavljuje u roku od 3 (tri) 

dana od dana donošenja na Portalu javnih nabavki Uprave za javne nabavke i internet 

stranici Naručioca.            

       

                                                                                                                                                               

 

FINANSIJSKI DIREKTOR  OKS 
 
 


